Elektrotehnicki fakultet u Sarajevu

Odsjek za automatiku i elektroniku

Digitalna elektronka

18825
18928
18213
18872
18925
18151
18108

N b=

Uvid u radove 1 upis ocjena ¢e biti obavljen 16.03.2023. godine u 11h.

20 poena
18 poena
15 poena
15 poena
15 poena
13 poena
10 poena

Sarajevo, 14.03.2023. godine

REZULTATI ISPITA
odrZanog 06.03.2023.

Predmetni nastavnik



